МОУ Ряженская СОШ

ПРИКАЗ

3 сентября 2009г.                                                                                 № 79

   «Об утверждении

 «Положения о Совете школы».

   На основании Устава школы, протокола заседания совета школы №1 от 02.09.2009 года, закона «Об образовании» ст. 32, для организации работы школы
                                     П Р И К А З Ы В А Ю:

     Утвердить 03 сентября 2009 года принятое на совете школы положение «О Совете школы» (Приложение 1).
           Директор                                                            В.А. Гаврюшенко